
STRANA 5 Město Třebíč TN - LISTOPAD 2024

Chcete potěšit přátele 
hezkým dárkem z vašeho 
města? Nebo se chystáte 
na služební cestu a potře-
bujete obdarovat obchod-
ního partnera? Můžete 
využít městský e-shop 
Dárky z Třebíče, který je 
na webu Třebíč žije.

V e-shopu si vyberete z dárků pro 
ženy třeba hrníček s dřevěným víč-
kem s motivem rozety z baziliky sv. 
Prokopa, náušnice, látkové kapesní-
ky nebo náramek s rozetou a věnová-
ním. Pro muže manžetové kno�íčky 
v dárkové krabičce, bloky s fotkami 
třebíčských památek na přebalu, pro-
pisky, �ash disky, podložky pod SPZ 

nebo multifunkční nástroj pro kutily. 

Také pro děti je připraveno spous-
ta zajímavých dárků, omalovánky, 
pexeso s třebíčskými památkami, 
vtipné ponožky a další. V sekci mód-
ní doplňky a oblečení najdete napří-
klad tričko s nápisem Sejdeme se u 
Cyrila či hedvábný šátek s rozetou. 

Jedinečným dárkem může být také 
bronzová replika středověké hrací 
kostky, včetně praktického stojánku. 
Kostka je jedním z archeologických 
nálezů, které se našly při rekonstruk-
ci Karlova náměstí.

Objednání je velmi jednoduché, 
zaplatit pak můžete přes účet nebo 
přímo na pokladně v budově radni-
ce na Karlově náměstí 104/55, kde 
si dárky rovnou vyzvednete.

Usnadněte si nákup (vánočních) dárků

T
1
1
-T
R
E
B
IC
D


